Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Government
Komuna e Drenasit
Drejtoria pér Administraté té Pérgjithshme
Zyra e prokurimit

NJOFTIMI PER KONTRATE — FURNIZIM
(Afate té pérshpejtuara)
Konform nenit 38 té Ligjit Nr. 02/L-99, Ligji pér Prokurimin Publik né Kosové, té shpallur me
Rregulloren Nr.2007/20
Nr. i Prokurimit: 611-10-121 -121, Daté: 16/08/2010
I AUTORITETI KONTRAKTUES: KOMUNA E DRENASIT
11 LENDA E KONTRATES
I1.1.1 Titulli i kontratés i dhéné nga autoriteti kontraktues: FURNIZIMI, PUNIMI DHE MONTIMI I
LLAMARINES NE KULMIN E SHK. FILL. “SH. POLLUZHA” - KORROTICE E EPERME
II.1.2 Lloji i kontratés dhe lokacioni i dorézimit t€ punéve: FURNIZIMI, PUNIMI DHE MONTIMI I
LLAMARINES NiE KULMIN E SHK. FILL. “SH. POLLUZHA” — KORROTICE E EPERME
II.1.3 Informacione t&€ marréveshjes kornizé:
IITI INFORMACIONET LIGJORE, EKONOMIKE, FINANCIARE DHE TEKNIKE
II1L.1. Sigurimi i ekzekutimit [ 0 %].
IV.1 KRITERET E DHENIES SE KONTRATES:CMIMI ME I ULTE
IV.2 INFORMACIONET ADMINISTRATIVE
IV.3 Kushtet pér marrjen e dosjes sé tenderit .
Afati i fundit pér pranimin e kérkesave pér marrje té dosjeve té tenderit :
data: 25/08/2010 koha: 15" vendi:Zyra e Prokurimit Nr. 21
Dokumentet me pagesé: Po 10€.
IV.4 Afati kohor pér pranimin e tenderéve / kérkesave pér pjes€marrje:
data 27/08/2010 koha: 11" vendi: Zyra e Prokurimit Nr. 21
IV.5 Sigurimi i tenderit: [ 00 €].
IV.6 Takimi pér hapjen e tenderéve:Data: 27/08/2010 koha: 17° vendi: ZYRA E PROKURIMIT
NR. 21
NENI V: INFORMACIONET PLOTESUESE :
V. ANKESAT
Cdo palé e interesuar mund t&€ parashtrojé ankesé prané Organit Shqyrtues té Prokurimit:
Rr. “GARIBALDI” — pérball Hotelit “Grand”.
N¢ bazé té dispozitave t€ Pjesés VIII t€ Ligjit Nr 02/L-99, Ligji pé€r Prokurimin Publik né Kosové, té
shpallur me Rregulloren nr. 2007/20.
Versioni i ploté i Njoftimit pér Kontraté éshté né€ dispozicion né: www.ks-gov.net/krpp
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